平成 18 年 3 月 14 日

各       位

会 社 名  サンウエーブ工業株式会社

代表者名  取締役社長 織田 昌之助

(コード番号 7993  東証第 1 部)

問合せ先  取締役専務役員

小濱 和久

(TEL． 03 － 3518 － 4317 )

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、平成 18年 3月 14日開催の取締役会において、投資有価証券の売却について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券の売却年月日

平成 18 年 3 月末日までに売却する予定です。

２．投資有価証券売却益の内容

当社保有上場有価証券２銘柄合計の予想売却益 約７億円

３．損益に与える影響

当該株式の売却により、当期に投資有価証券売却益を計上いたしますが、平成 17 年 11 月 15 日に公表

致しました平成 18 年 3 月期の単体及び連結の通期業績予想には、当該売却益を織り込んでおります。

これを含めた業績予想につきましては、業績修正の必要があると判断される場合は別途開示いたします。

以  上